
Zarządzenie Nr 76 / 15 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 25 września 2015r.

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r. poz.1515) zarządzam, co następuje:

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XII sesji Rady Gminy 

z dnia 25 września 2015r. określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

O

w



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 76 / 15 

Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 25 września 2015r.

H a r m o n o g r a m  
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka

Nr uchwały 
w sprawie

Sposób realizacji i zadania wynikające 
z uchwały

Termin
realizacji

Odpo wiedzialny 
za realizację

Nadzorujący
realizację

XII/36/15 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Gminie Miejskiej Hajnówka

Przygotować niezbędne dokumenty w 
celu nadania biegu organizacyjnego dla 
relaizacji uchwały

niezwłocznie L. Nowik Wójt Gminy

XII/37/15 w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2015rok

Dokonać zmian w planie dochodów i 
wydatków budżetu gminy na 2015rok

niezwłocznie L. Nowik Wójt Gminy

XII/38/15 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Hajnówka na lata 2015-2023

Zgodnie z zapisami uchwały niezwłocznie L. Nowik Wójt Gminy

XII/3 9/15 w sprawie trybu udzielania i rozliczania 
dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolego i szkół prowadzonych na terenie Gminy 
Hajnówka przez inne niż Gmina Hajnówka osoby 
prawne i osoby fizyczne, a także trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich wykorzystania

Realizować zgodnie z zapisami uchwały 
w stosunku do szkoły niepublicznej w 
Orzeszkowie

Sukcesywnie H. Szymaniuk Wójt Gminy

XII/40/15 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części gminy Hajnówka w obrębie gruntów wsi Dubiny.

Dokonywać czynności wynikających z 
przepisów o planowaniu przestrzennym

niezwłocznie M. Skiepko A. Kulik

Opracował: M. Kondraciuk ZATWIERDZIŁ:

WÓJT,

mgr Lucyl 'moktunowicz


